公告

主旨：新潤青峰 111 年度機車停車位及自行車停車位抽籤作業。

說明：

一、依據新潤青峰停車空間使用管理辦法及本社區管理委員

110年11月28日11月份第1次臨時會議決議事項辦理。

二、本社區 111 年度社區住戶機車停車位及自行車停車位需求

登記，將採用智生活APP社區投票功能及書面登記 2種方

式同步進行。

三、第一次抽籤登記期間自 110 年 11 月 30 日起至 110 年 12

月 9 日止，每戶登記之機車停車位或自行車停車位各以一

個為限，於 110 年 12 月 11 日進行第一次登記戶公開抽

籤；第二次抽籤登記期間自 110 年 12 月 13 日起至 110

年 12 月 15 日止，登記之車位數量不限，於 110 年 12 月

17 日進行第二次登記戶公開抽籤。

四、各次抽籤皆以電腦亂數方式進行，並全程錄影。

五、獲分配車位之戶別，應依新潤青峰停車空間使用管理辦法

收費規定，每一機車停車位管理費每月新臺幣 100 元，每

一自行車停車位管理費每月新臺幣 50 元，於 111 年 1 月

起以年繳方式一次收取當年度停車位管理費。

六、詳細作業內容請參考附件「新潤青峰 111 年度機車停車位

及自行車停車位抽籤執行計畫」。

日期：110 年 11 月 29 日

字號：青峰字第 1102032 號

附件：如說明六

紙本張貼期間：  年  月  日 至

年  月  日

紙本張貼期間：  年  月  日 至

年  月  日